nobis fidelis noster dilectus civis in Danczk Hinrich Junge, quomodo, cum ipse cum

aliquibus aliis mercatoribus quendam liburnum wulgariter koggen cujusdam nomine

schipper Lamprecht Ditrichssdne de Campyn cum sale et aliquibus aliis mercanciis

onustasset et de propriis voluntatc et arbitrio sui et alioruin mercatorum secum in

eadem navi existencium ad vendendum dicta eorum bona ad portum ValemAde

navi cum eadem navigasset, que ibidem, ut evidenter apparet in quadam littera

pluribus roborata sigillis, fuerat arrestata 1
, nicbolominus tameu dicti mercatores

vendidcrunt sua bona solempnitatibus inter mercatores consuetis adhibitis; quibus

venditis et solucionibus receptis quidam homines de Hawik* protunc in civihite

ValemAde existentes dictam uavem sic arrestatam una cum bonis in ea contentis

occupaverunt, intendentes versus Hawik » in domus suas transfretare, eandem dictis

mercatoribus nostris tacita alienacione abstulerunt. Demum ventis prosperis flantihus

velis elevatis, cum se ad alta maria misisseut, expositis prius ad littora famulis

dicte navis divinn permissione eadem navis contra quandam rupem est distructa, ob

quod mercancias, cistas, anna, vestes et alia, que abinde ad alias duas parvas naves

locare poterant b
, cum eisdem versus Hawig ad propria trausfretantes r

,
prout lator

presencium lucidius vobis explicabit rei factum 4
. Supplicamus igitur amicicie vestre

studiose et sincere, quatenus animadvertere velitis dictam injuriam mercatoribus

nostris, ut prefertur, illatam et tandem effectualiter auxiliis et favoribus disponere,

ut dicta lioiiu vel eorum recompensa per homines de Hawik alienata sine minoracione

et ulteriori quavis dilacione ostensori presencium quolibet impedimento submoto

restituantur et presententur', nobis in hoc amiciciam exhibentes singularem. Datum

in castro nostro Danczk, secunda die Novembris anno Domini 1417.

a) H»wi« L. *) foUr^nt A. r) So K. ij CtUm A". .) pr.«..UaUr JT.

') Die Arrttttierung king mit dem Knege Knglamh gegen Frankreidi rusammen. So er-

icahnt auth der Hochmeister in ->inem HR. 6 n. 009 rmrichneten Sthreibm eine Klage srinrr

Unterthanen, wie dy Engeli&scben — en genomen an gereitem gclde, ware, gut. leutc und *chifle

bobeu eyne unoteliche lummc gcldes, und wie dy von Kngeland hewtettagra mit dwen schiffen.

italien und leuten iren krik ftiren wedir dy Ton Frankreich. Vgl n. 77, 110 w. 192. Kin konig-

Ucher Erlatt von 1417 Junt 22 gebietrt die unrertugliche Arrentimtng eitirr Amahl Schifff, darimtrr